Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

 «Сочинский медицинский колледж»

министерства здравоохранения Краснодарского края 

Количество поданных заявлений на 15.08.2019 год
	Наименование специальности


	2019 год

	
	План приема
	Количество поданных документов

	
	Бюджет
	Внебюджет
	Бюджет
	Внебюджет

	«Сестринское дело»

(очная форма обучения)
	50
	-
	118
	-

	«Лечебное дело»
	50
	-
	117
	-

	«Фармация»
	-
	50
	-
	97

	«Сестринское дело»ОЗФО
	50
	25
	124
	110

	ВСЕГО
	150
	75
	359
	207


